２０２４年７月１２日

お客様各位

 夏期休業日のお知らせ

平素は、明石ケーブルテレビをご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の期間中を夏期休業日とさせていただきますのでお知らせいたします。お問い合わ

せ等は、休業日終了後、順次対応させていただきますので予めご了承ください。

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 休業日

 ２０２４年８月１０日（土）～８月１４日（水）

２ 休業中のお問合せ

休業中のお電話・メールでのお問い合わせにつきましては、８月１５日（木）より、

順次対応させていただきます。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

明石ケーブルテレビ ＴＥＬ０１２０－１３５－０８４
（土・日・祝も可 ９：３０~１７：００）